2020 年 7 ⽉ 28 ⽇

各 位

（訂正）「公認会計⼠等の異動に関するお知らせ」の⼀部訂正について

2020年７⽉20⽇に発表いたしました「公認会計⼠等の異動に関するお知らせ」の記載内容の⼀部に訂

正すべき事項がございましたので、下記の通りお知らせいたします。
なお、訂正箇所に下線を付しております。

記

【訂正前】
４．退任する公認会計⼠等の就任年⽉⽇

2018 年６⽉１⽇

【訂正後】
４．退任する公認会計⼠等の就任年⽉⽇

2017 年 8 ⽉ 24 ⽇

以上

会 社 名  株式会社テーオーホールディングス
代 表 者 名  代表取締役社⻑ ⼩ 笠 原  康 正

（JASDAQ コード・9812）
問 合 せ 先
役 職 ・ ⽒ 名 常務執⾏役員 ⼩ ⼭ 直 樹

TEL 0138−45−3911